SECRETARIA ELECTORAL DE SANTA FE 
Repartición 

Antec: 

Disp. 	D. A. F. 	3/2021 	 Orden de Compra 

EN CONCEPTO DE GASTOS GENERALES 

VTO: 6 I 2021 
PARTIDA CORRESPONDIENTE SEGUN DETALLE 

-11510000- SECRETARIA ELECTORAL DE SANTA FE 
1/2021 FUNCIONAMIENTO 	1 	36.869,25 

36.869,25 

TOTAL: 	36.869,25 
PESOS TREINTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y NUEVE CON 25 CVOS. 

RENDIR C[JENTA 	 — 	T M:UTILIZAR FONDOS S ACORD.76 84 
Apropiaciones Importe DWARmidadones 

241100 010082 2 	9 	900000 11.3 36.869,25 ZAA 

DO. Coa 

V'.13'. Jefe 

S.A.,O.BESNOSOFF 

2774 

B 
06 

FACTURA 
300003-00070693 
Fecha: 	01 	02 	21 	'

[...]

SECRETARIA ELECTORAL DE SANTA FE 
Repartición 

Antec: 

Dhp. 	 7/2021 

Orden de Compra 

EH CONCEPTO DE GASTOS GENERALES 
PARTIDA CORRESPONDIENTE SEGUN DETALLE 

15:»000- SECRETARIA ELECTORAL DE SANTA FE 
22252i FUNC;ONAMIENTO 	1 	36.869,25 

c2 /../a 'ti. 

_ y 20 - 

TOTAL: 	 36.869,25 
PESOS TREINTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y NUEVE CON 25 CV(55. 

PP7J7)-TP rnp 	 _ 	
7 

Apropiaciones irOporte Div. Liquidaciones 

eilloo 	010082 2 9 900000 11.3 36.869,25 Zaih.A. 

Div. Contabilidad 

V°.BT Jefe 

CUIT: 34546671471 

Apellido y Nombre! Razón Social: PODER JUDICIAL CONSEJO DE LA MAGISTRATURA